

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 7. september 2015 - 30. juni 2016

**CVR-nr. 37 06 33 55**

**Stevnsgade Copenhagen ApS**

**Nørrebrogade 208, 1**

**2200 København N**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. januar 2017

---

Simon Stitz Marquardsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. september 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stevnsgade Copenhagen ApS Nørrebrogade 208, 1 2200 København N
	CVR-nr.: 37 06 33 55
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 7. september - 30. juni
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Linda Herskov Morten Lindaa Ove Bøg Maisted Henning Sten Bøgehave Niemann Steen Bundgaard Lone Skjødt Vinther
<b>Direktion</b>	Simon Stitz Marquardsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Nørrebrogade 50-52, 2200 København N

## Hovedtal

---

	<b>2015/16</b> <b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	655
Resultat af ordinær primær drift	-528
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-530
<b>Balance:</b>	
Balancesum	118
Egenkapital	-240

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive en basketballklub, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed som kan være gavnlig eller profitabel for basketballklubben.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -530 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabsloven § 119.

Ledelsen har iværksat forskellige initiativer med henblik på reetablering af kapitalen og sikring af den fortsatte drift. Som følge heraf forventer ledelsen at reetablere kapitalen ved en kombination af fremtidig indtjening, kontant kapitalforhøjelse og konvertering af gæld til kapital. Der er i moderselskabet efter regnskabsårets udløb vedtaget en kapitalforhøjelse, som vil indgå i reetableringen af kapitalen.

På trods af de iværsatte tiltag til reetablering af kapital og finansiering, anerkender ledelsen, at der foretigger en forøget risiko for, om selskabet er en fortsættende virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>7/9 2015</u> <u>- 30/6 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>654.766</b>
2 Personaleomkostninger	-1.182.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>-528.043</b>
Andre finansielle indtægter	27
Øvrige finansielle omkostninger	-1.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-529.663</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-529.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-529.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.663</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<b>Note</b>	<b>30/6 2016</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250
Andre tilgodehavender	6.037
Periodeafgrænsningsposter	79.458
Tilgodehavender i alt	<u>91.745</u>
Likvide beholdninger	<u>26.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.421</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>		<b>30/6 2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	290.000
4	Overført resultat	-529.663
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-239.663</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.670
	Anden gæld	280.081
	Periodeafgrænsningsposter	13.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.084
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.084</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>118.421</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af, at de modtagne tilkendegivelser om kontante kapitalforhøjelser samt konvertering af gæld, vil blive gennemført. Det er ledelsens vurdering, at disse tiltag sammen med den fremadrettede indtjening vil være tilstrækkeligt til finansiering af selskabets drift. Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

**7/9 2015**  
**- 30/6 2016**

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	867.883
Personaleomkostninger i øvrigt	314.926
	<hr/>
	<b>1.182.809</b>

**30/6 2016**

---

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. september 2015	290.000
	<hr/>
	<b>290.000</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-529.663
	<hr/>
	<b>-529.663</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 115 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stevnsgade Holding ApS, CVR-nr. 37 06 04 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.